
UCHWAŁA Nr XXV/141/2020 

Rady Gminy Łączna  

z dnia 7 grudnia 2020r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Łącznej 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2020 r. , poz. 713), w związku z art. 229 pkt 3), art. 238 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2020r. poz. 256 ze 

zm.)  Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu skargi mieszkanki Gminy Łączna Pani D.F. z dnia 23 września 2020r. 

(wpływ do Rady Gminy dn. 9 listopada 2020r.)  na Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Łącznej, uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Łączna do powiadomienia skarżącego o 

sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały  

wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

               Mieszkanka Gminy Łączna złożyła w Samorządowym Kolegium Odwoławczym w 

Kielcach skargę na Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łącznej.  Skarga wpłynęła do 

Rady Gminy Łączna dnia 9 listopada 2020r.  

Skarga ta była rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Łączna w dniu 13 listopada 2020r. 

 

W skardze Pani D.F. podnosi zarzuty: 

- bezpodstawnego przyznawania pomocy przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Łącznej dla rodziny Kierowniczki GOPS p. Moniki Marcisz, 

- nie przyznawanie zasiłków dla osób, które tego potrzebują. 

 

      Ustosunkowując się do treści skargi,  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łącznej wyjaśnia iż: 

- jej rodzina nigdy w historii istnienia GOPS-u nie pobierała żadnych zasiłków lub innej 

pomocy z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łącznej, 

- każda osoba, która spełnia kryterium ustawowe otrzymuje stosowną pomoc z Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie podjęła 

wniosek, że skarga Pani D. F. na Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łącznej jest 

bezzasadna i kieruje projekt uchwały w tym przedmiocie do podjęcia na posiedzeniu  

Rady Gminy Łączna. 

 

 

 

 

 

 

 

 


